ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.01.2021											№ 699

О награждении
Почетной грамотой Думы
Ханты-Мансийского района

Рассмотрев материалы о представлении к награждению, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.	Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд:

	Добровольскую
Людмилу Николаевну
	- младшего воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Березка» п. Горноправдинск»;

	Маланину
Тамару Николаевну
	- воспитателя муниципального автономного дошкольного  образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Березка» п. Горноправдинск»;

	Петренко
Тамару Григорьевну

	- преподавателя по классу «Фортепиано» муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Ханты-Мансийского района «Детская музыкальная школа» п. Горноправдинск;

	Трофимова
Сергея Владимировича

	- администратора тренировочного процесса муниципального автономного учреждения «Спортивная школа Ханты-Мансийского района» структурного подразделения – отделения п. Горноправдинск;

	Тулякову
Ирину Юрьевну

	- инструктора-методиста муниципального автономного учреждения «Спортивная школа Ханты-Мансийского района» структурного подразделения – отделения п. Горноправдинск;

	Храмову
Елену Леонтьевну
	- заместителя заведующего по воспитательной работе муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Сказка»     п. Горноправдинск».

2.	Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района						П. Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]29.01.2021